お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　掲題に関しまして、運航船社Sinokor Merchant Marine殿より、京浜・中京/韓国航路における投入本船を

一航海のみ、M.V. "PACIFIC BEIJING" から M.V. "VOSTOCHNY VOYAGER" に変更し、光陽を抜港

する旨連絡を受けましたので下記の通りご案内申し上げます。

PACIFIC BEIJING V.2005E/W VOSTOCHNY VOYAGER V.2005E/W

東京 2月3日（月） - 2月3日（月） 2月4日（火） - 2月4日（火）

横浜 2月3日（月） - 2月4日（火） 2月4日（火） - 2月5日（水）

名古屋 2月4日（火） - 2月4日（火） 2月5日（水） - 2月6日（木）

光陽 2月7日（金）

釜山 2月7日（金） 2月7日（金）

MV. VOSTOCHNY VOYAGER_Call Sign (ACL-積載船舶コード) : D8CM (ディー・ハチ・シー・エム）

※CY搬入先・ACL通知先（Dock Receipt差入先）等は"PACIFIC BEIJING"の場合と同じです。

※すでに変更前の本船で申告を終えられているお客様につきましては、恐縮ではございますが船名変更手続きをお願いいたします。

※光陽向け貨物は釜山港で他船に積み替えて輸送する予定ですが、現時点では詳細未定のため別報いたします。

　最新の情報につきましては弊社ウェブサイト（「お知らせ」及び「最新動静・換算レート」）に随時更新しております

ので是非ご覧願います。

https://www.panocean-container.co.jp/

2020年1月30日

ORIGINAL REVISED

京浜・中京/韓国航路　投入船変更及び光陽抜港のお知らせ

（Sinokor運航船）

https://container.panocean.com/

抜　　　　　　　　港

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900 Fax:06-4707-7901

Tokyo

6F Palazzo SIENA, 2-4-6, Higashi-Shimbashi,

Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0021

Tel:03-5425-3701～3 Fax:03-5425-3704

https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/
https://container.panocean.com/